
 

KLAIPĖDOS RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 Klaipėdos r. 
Klaipėdos rajono Kretingalės kultūros centro Girkalių 
skyriaus folkloro ansamblis „Žiogupis“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 15 1 Svajūnė Anužienė   

2 Klaipėdos r. 
Klaipėdos rajono Priekulės kultūros centro folkloro 
ansamblis „Vėlingis“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 16 1 Rūta Vildžiūnienė   

3 Klaipėdos r. 
Klaipėdos rajono Dovilų etninės kultūros centro folkloro 
ansamblis „Lažupis“ 

Folkloro kolektyvas mišrus I 22 1 Lilija Kerpienė   

4 Klaipėdos r. 
Klaipėdos rajono Gargždų kultūros centro Kvietinių 
skyriaus folkloro kolektyvas „Kvėitys“ 

Folkloro kolektyvas mišrus III 26 1 Regina Jokubaitytė   

5 Klaipėdos r. 
Klaipėdos rajono Gargždų kultūros centro folkloro 
ansamblis „Cyrulelis“ 

Folkloro kolektyvas mišrus II 22 1 
Vidmantas 
Radavičius 

  

6 Klaipėdos r. 
Klaipėdos rajono Kretingalės kultūros centro Girkalių 
skyriaus vaikų folkloro ansamblis „Cyrolioks“ 

Folkloro kolektyvas vaikų III 17 1 Svajūnė Anužienė   

7 

Klaipėdos r. Klaipėdos rajono Vėžaičių kultūros centro merginų 
liaudiškų šokių grupė „Karuselė“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų II 17 1 Ingrida Sutkienė   

8 

Klaipėdos r. Klaipėdos rajono Priekulės kultūros centro vyresniųjų 
liaudiškų šokių grupė „Gintaras“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 18 1 Dalia Genčiuvienė   

9 

Klaipėdos r. Klaipėdos rajono Gargždų kultūros centro šokių ir dainų 
ansamblis „Minija“  

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 46 4 Birutė Oželienė Aurelija Urbaitienė, 
Donatas Merkelis, 
Genovaitė Putienė 

10 

Klaipėdos r. Klaipėdos rajono Gargždų kultūros centro vaikų šokių 
studijos „Trepsiukas“ jaunių grupė 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų II 18 2 Lilija Šepčenko  Sandra Golovnia 



 

11 

Klaipėdos r. Klaipėdos rajono  Kretingalės  bendruomenės mišrus 
choras 

Choras suaugusiųjų IV 20 2 Genovaitė Putienė Virginija Ruzgienė  
– koncertmeisterė 

12 

Klaipėdos r. Klaipėdos rajono Priekulės kultūros centro Agluonėnų 
skyriaus klojimo teatras 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 15 1 Aiva Krupelytė   

13 

Klaipėdos r. Gargždų miesto teatras Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 12 1 Vaidas Kvedaras   

14 

Klaipėdos r. Priekulės kultūros centro Ernsto Vicherto teatras Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 15 1 Donatas Savickis   

15 

Klaipėdos r. Klaipėdos rajono Veiviržėnų kultūros centro vaikų ir 
jaunimo teatras „Netikras teatras“ 

Mėgėjų teatras vaikų III 12 1 Karolis Pronckus   

16 

Klaipėdos r. Klaipėdos rajono Vėžaičių kultūros centro Girininkų 
skyriaus tradicinių kanklių ansamblis „Girelė“ 

Liaudies 
instrumentų 
ansamblis 

vaikų II 5 1 Ramutė Pozingienė   

17 

Klaipėdos r. Klaipėdos rajono Gargždų kultūros centro Dauparų 
skyriaus liaudiškos muzikos kapela „Šešios bačkos“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų III 5 1 Ramūnas Čaras   

18 

Klaipėdos r. Klaipėdos rajono Priekulės kultūros centro liaudiškos 
muzikos kapela „Bengeliai“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 8 1 Jolanta Petraitienė   

19 

Klaipėdos r. Klaipėdos rajono Dovilų etninės kultūros centro 
liaudiškos muzikos kapela 

Liaudiška kapela mišrus II 5 1 Donatas Bielkauskas   

20 

Kretingos r. Kretingalės kultūros centro Plikių skyriaus mėgėjų 
teatras „Ciongs“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų III 8 1 Albina Buntinienė   



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 20 

Iš viso dalyvių: 322 

Iš viso vadovų: 25 

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 1 20 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 6 118 

Liaudies instrumentų ansamblis 1 5 

Liaudiška kapela 3 18 

Liaudiškų šokių kolektyvas 4 99 

Mėgėjų teatras 5 62 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

0 0 

Iš viso: 20 322 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 5 69 

Suaugusiųjų 11 178 

Mišrus 4 75 

Iš viso: 20 322 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 3 83 

II 10 136 

III 6 83 

IV 1 20 

Iš viso: 20 322 

 


